
ZARZĄDZENIE NR 23/24 
WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Osie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858) zarządzam, co następuje: 

§ 1. .1 . Wykonanie dochodów budżetu Gminy Osie za II kwartał 2024 r. wynosiło:  

-  dochody ogółem          -  20.401.465,03 zł na plan 40.672.292,32 zł, tj. 50,16%, w tym:                      1 - 
dochody bieżące       - 19.192.500,88 zł na plan 34.694.325,81 zł, tj. 55,32%,               2 - dochody 
majątkowe  -   1.208.964,15 zł na plan  5.977.966,51 zł, tj. 20,22%. 

2. Wykonanie wydatków budżetu Gminy Osie za II kwartał 2024 r. wynosiło:  

-  wydatki ogółem           - 18.104.723,05 zł na plan 42.708.985,06 zł, tj. 42,39%, w tym:          1 - wydatki 
bieżące        - 17.206.340,14 zł na plan 34.468.904,20 zł, tj. 49,92%,               2 - wydatki majątkowe   -      
898.382,91 zł na plan 8.240.080,86 zł, tj. 10,90%. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2024 r. wyniósł – 2.296.741,98 zł nadwyżki. 

§ 2. Na dzień 30 czerwca 2024 r. Gmina Osie nie posiada zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.W II kwartale 2024 r. Gmina Osie nie dokonała spłaty rat kredytu i pożyczki. W 2024 r. Gmina 
Osie nie zaciągała nowych kredytów i pożyczek. 

§ 3. Gmina Osie w II kwartale 2024 r. nie dokonywała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

   

WÓJT GMINY OSIE 
 
 

MICHAŁ GRABSKI 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6E980B-BC8C-4687-A62B-D59B3F572DDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Wójt Gminy Osie na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858) 
przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu gminy oraz 
o  udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za okres od początku roku do dnia 30 
czerwca 2024 r. w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6E980B-BC8C-4687-A62B-D59B3F572DDB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/24 WÓJTA GMINY OSIE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


